PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG

    GABINETE DO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 08 DE SETEMBRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 146/22

Senhor Presidente,

Referência: Solicita realização de audiência pública para a discussão

do Projeto de Lei que trata da Lei Orçamentária Anual (LOA) para o

Exercício de 2023.

O Poder Executivo Municipal em cumprimento ao disposto no artigo 48, §1º, I, da Lei Complementar nº

101/2000, solicitar a Vossa Excelência, a designação de Audiência Pública, no dia 15/09/2022, quinta-

feira, às 14h, com objetivo de discutir o Projeto de Lei que trata sobre a Lei Orçamentária Anual (LOA)

para o Exercício Financeiro de 2023.

Sem mais para o momento com votos de elevada estima e consideração, colocamo-nos a disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Eyder de Souza Lambert                            Silvestre Cândido de Souza Turbino
Chefe de Gabinete                               Secretário de Administração e Finanças

Ao Exmo. Sr. Dionísio Ailton Pereira

Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre

Av. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre/MG

		2022-09-13T11:23:52-0300
	EYDER DE SOUZA LAMBERT:87852144691

		2022-09-13T11:38:37-0300
	SILVESTRE CANDIDO DE SOUZA TURBINO:53788273615